Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e TecnológicaSecretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia BaianoInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano
Campus Teixeira de FreitasCampus Teixeira de Freitas

OFICIO CIRCULAR 18/2020 - TDF-CGAE/TDF-DDE/TDF-

DG/RET/IFBAIANO

TEIXEIRA DE FREITAS, 8 de outubro de 2020

À comunidade discente do Campus de Teixeira de Freitas.

Assunto: AUXÍLIO EMERGENCIAL - LISTA DE SUPLENTES BENEFICIÁRIOS - INSTITUTO FEDERALAssunto: AUXÍLIO EMERGENCIAL - LISTA DE SUPLENTES BENEFICIÁRIOS - INSTITUTO FEDERAL
BAIANO, CAMPUS TEIXEIRA DE FREITAS.BAIANO, CAMPUS TEIXEIRA DE FREITAS.

01 MARCIELE NASCIMENTO LISBOA

02 MANUELA BOLIS CALÓ

03 VÍTOR DE JESUS PEREIRA

04 LAUREN DA SILVA MIRANDA

05 NEILIANE CONCEIÇÃO DOS SANTOS

06 JEFTER SANTOS SILVA

07 LEONARDO NASCIMENTO DE OLIVEIRA

08 DAVI MONTEIRO SANTOS

09 JAQUELINE ESPERANÇA ROCHA

10 ANAMARIA TIGRE DIAS

11 ARIAN LINCON PRANDO SOUSA

12 GUSTAVO SILVA OLIVEIRA

13 VILDILEIA RIQUILINO CAJAZEIRA

14 CARLOS EDUARDO MOURA DE CARVALHO

15 DIOGO GONÇALVES LEITE

16 WILIANS SANTOS RIBEIRO

17 ARTHUR DALL’ORTO FERREIRA

18 ALESSANDRA DUTRA SANTOS

19 LÍVIA DE JESUS PEREIRA

20 LARISSA RODRIGUES GUIMARÃES

21 ANA FLÁVIA DE ANGELI DO CARMO

22 DORALICE BRAGA DOS REIS

23 JAQUELINE ROSENO PEREIRA

Atenciosamente,

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Elen Sonia Maria Duarte RosaElen Sonia Maria Duarte Rosa, DIRETOR - CD2 - TDF-DGDIRETOR - CD2 - TDF-DG, em 08/10/2020 09:36:14.

Maximillan Leite SantosMaximillan Leite Santos, ODONTOLOGO - 40 HORASODONTOLOGO - 40 HORAS, em 08/10/2020 09:12:21.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 07/10/2020. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

116896
5b3e3312e6

 Rodovia BR 101, Km 882, s/n, Zona Rural, TEIXEIRA DE FREITAS / BA, CEP 45.985-970
Fone: (73) 3665-1031

	Documento assinado eletronicamente por: